Również Szajnocha (Jadwiga i Jagiełło, wyd. II, tom III, str. 319) pisze o nim: „Owym posłom czerwonoruskim upraszczającym o dalsze rządy polskie, dał król Władysław w Lublinie nazajutrz po św. Michale r. 1388 zapewnienie pisemne, iż nie odstąpi nikomu Rusi Czerwonej, lecz pozostawi ją sobie, małżonce swojej i dzieciom z niej spłodzonym, razem z królestwem polskiem. Do dziś dnia spoczywa ten dokument w aktach magistratu lwowskiego”.

## XVIII.

**Władysław Jagiełło nadaje wieś Podusów Pawłowi Czechowi ze Zahradyszeza na wieczystą własność, wypisując zarazem warunki, pod jakimi wieś ta na przyszłość do niego i spadkobierców jego ma należeć.**

**1389.**

**In Nomine Domini Amen.** Ad perpetuam rei memoriam. Wladislaus Dei gracia Rex Polonie necon terrarum Cracovie, Sandomirie, Siradie, Lancicie, Cuiavie, Lithuanie princeps supremus, Pomeranie Russieque dominus et (*heres*). Quamquam Regalis Dignitatis circumspecta benignitas (*univer*)sorum ex officio debito subditorum utilitati dignetur intendere et ea que grata ipsorum commoda censemur efficere consideracione (*graciosa*) perpendat, ad illorum tamen procurandas utilitates uberius inclinatur, quos (*sic*) intemeritate fidei forma (*sic*) constancia et laboris indefessi sollertia, claris testimoniis recommenda(*tur*), sane considerantes (*clare*) fidei studiosa obsequia, (*quibus*) Paulus Bohemus de Zahradiscze Noster fidelis dilectus Nobis hactenus complacuit et in posterum prestancius poterit complacere, horum intuitu (*ipsum*) specialis gracie (*prero*gativa (*cu*pientes pre(*venire*) sibi et eius heredibus ac successoribus legitimis villam Nostram Podussow, in districtu Lemburgensi sitam, cum omnibus censibus, fructibus, redditibus, utilitatibus, . . . . .<sup>1)</sup>cionibus, pertinencys, agris, pratis, campis, agriculturis, silvis, nemoribus, quer(cetis, rubetis,) gays, virgultis, (*boris*), mericis, pinnetis, mellifcys, aucupacionibus, (*venacionibus*), lacubus, stagnis, paludibus, piscinis, piscaturis, aquis et aquarum decursibus, molendinis, (*emolimentis*) ac appendiis universis, solucione ac exaccione podimsczina tantum(*modo exclu*)sa, quam pro Nobis reservamus, perpetua et irrevocabili (*donacione*) damus, conferimus et donamus, (*per ipsum*) Paulum eiusque heredes ac successores legitimos cum omnibus metis, granicys et gadibus ac iuribus et dominiis (*haben*)dam, tenendam, possidendam, utifruendam, (*commutandam, de scituque Nostro vendendam et in usus*) beneplacitos convertendam. Ita ta(*men*) quod idem Paulus et eius successores (*legitimi*) Nobis et Nostris successoribus ad expedi(cionem quamlibet obsequi tenebitur cum) una lancea et servire. Harum quibus sigill(um) Nostrum est appensum testimonio literarum. Actum in Lemburga feria sexta post diem (*sancti Michaelis Archangeli (1 Października)*). Anno domini